[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«14»___мая___________2007г.

         №237-р
О создании комиссии

при главе местного самоуправления

района по выдаче разрешений

на право деятельности  розничных рынков

на территории района

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» и в целях упорядочения деятельности розничных рынков на территории района:

1. Создать комиссию при главе местного самоуправления района по выдаче разрешений на право организации розничных рынков и утвердить ее состав (прилагается).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава
местного самоуправления                                                     А. Головин
Приложение

                                                     к распоряжению от «___» ___ 2007 г. № ___

Состав

комиссии по выдаче разрешений на право деятельности

розничных рынков на территории Грайворонского района
Головин                                                       глава местного самоуправления

Александр Иванович                                  района, председатель комиссии

Перцев                                                         первый заместитель главы

Владимир Николаевич                               местного самоуправления района,
                                                                     заместитель председателя комиссии

                                              Члены комиссии:

Краснокутский                                           заместитель главы местного

Владимир Викторович                              самоуправления – секретарь Совета

                                                                     безопасности
Новомлинский                                           начальник ОГПН Грайворонского

Александр Владимирович                        района, майор внутренней службы
Скворцов                                                    начальник ОВД по Грайворонскому

Виталий  Станиславович                          району, майор милиции

Ломакин                                                     начальник управления по строительству
Юрий Алексеевич                                     транспорту, ЖКХ и ТЭК - главный
                                                                    архитектор администрации района
Шматко                                                      начальник управления
Валентина Николаевна                             экономического развития
                                                                    администрации района
Буковцова                                                  заместитель начальника управления

Татьяна Александровна                           экономического развития - начальник

                                                                    отдела цен, торговли и защиты прав
                                                                     потребителей администрации района
Маркевич                                                    заместитель начальника

Татьяна Петровна                                      территориально отдела – управления

                                                                     Федеральной службы по надзору в

                                                                     сфере защиты прав потребителя

Батулин                                                      главный специалист по обеспечению
Александр Петрович                                безопасности деятельности объектов
                                                                     жизнеобеспечения района
Хорошилов                                                 председатель Совета по поддержке и

Геннадий Николаевич                               развитию малого предпринимательства

Череповский                                               советник  главы  местного
Григорий Николаевич                               самоуправления района по

                                                                     социально – экономическим вопросам

Т.А. Буковцова

4-53-14